

FRANK N. HOLDING ApS

Gudmindrup Skovvej 42, C
4573 Højby

CVR-nr. 27982190

Årsrapport 2024/25

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-10-2025

Frank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investerings- og udlånsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 113.484, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 1.134.192, og en egenkapital på kr. 1.119.087.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -8.103 | -7.632 |
| Andre finansielle indtægter | | 128.472 | 71.745 |
| Finansielle omkostninger | | -265 | -341 |
| Resultat før skat | | 120.104 | 63.772 |
| Skat af årets resultat | | -6.620 | -5.238 |
| Årets resultat | | 113.484 | 58.534 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 61.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 61.000 |
| Overført resultat | | 113.484 | -63.466 |
| Resultatdisponering | | 113.484 | 58.534 |

Balance 30. juni 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver | 1 | 62.404 | 69.025 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 5.279 | 4.153 |
| Tilgodehavender | | 67.683 | 73.178 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 957.927 | 843.089 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 957.927 | 843.089 |
| Likvide beholdninger | | 108.582 | 209.769 |
| Omsætningsaktiver | | 1.134.192 | 1.126.036 |
| Aktiver | | 1.134.192 | 1.126.036 |

Balance 30. juni 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 994.087 | 880.603 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 61.000 |
| Egenkapital | | 1.119.087 | 1.066.603 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 263 | 61 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 9.842 | 54.372 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 15.105 | 59.433 |
| Gældsforpligtelser | | 15.105 | 59.433 |
| Passiver | | 1.134.192 | 1.126.036 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Noter

1. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Den udskudte skat udgør t.kr. 250 består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskudende indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 25 eller t. kr. 62.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.